
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.82.2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olecko na rok 2023 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.18.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Olecko na rok 2023 w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Środki te wydatkowane będą na: 

1) wyłapywanie i utrzymanie psów w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 72 000,00 zł; 

2) znakowanie (chipowanie) zwierząt – 1 560,00 zł; 

3) edukację mieszkańców – 2 000,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących oraz mikrochipów do elektronicznej identyfikacji zwierząt – 

6 600,00 zł; 

5) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim - 22 260,00 zł; 

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 100,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów - 100,00 zł; 

8) leczenie oraz podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących – 10 440,00 zł; 

9) powszechną kastrację oraz sterylizację psów i kotów – 59 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 9 listopada 2023 r.

Poz. 5455


		2023-11-09T11:23:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




